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TAKK FOR OSS

FIRE ÅR GÅR EGENTLIG FORT NÅR JEG SER TILBAKE.  
DET HAR VÆRT FIRE SPENNENDE, BEGIVENHETSRIKE
OG UTFORDRENDE ÅR.

Vi har gjort vårt beste for at de avgjørelser vi tar, er til det beste for dere 
som bor i Strindheim sokn.

Det er mye å se tilbake på med glede, der kanskje 40-årsjubileet virkelig er 
det vi husker med størst glede. Og kanskje blir Bispevisitasen i 2020 en ny 
mulighet til å samle mange mennesker i kirken. 

I denne perioden har vi fått ny sokneprest etter at «gammelpresten» gikk av 
med pensjon og vi har mistet kapellanstillingen. Likevel er det stor aktivitet 
i menigheten. Dette hadde ikke vært mulig uten våre dyktige ansatte og alle 
dere frivillige. Det jobbes godt med konfirmantene, kirken er åpen til hygge
treff annenhver uke, og hver fredag året rundt kan du spise lunsj i kirken i 
godt selskap. Det er babysang, treff for de som bor i bofellesskapet i Aasta 
Hansteens vei med flere, det er bibelgrupper, gudstjenester, basar, julefest 
– med andre ord tilbud til mange ulike grupper.

Menighetsrådet har arbeidet med flere store høringer som f.eks Kirkeloven. 
Vi har et godt samarbeid med Strinda og Berg menigheter. Selv om det ikke 
ble flertall for felles menighetsråd, har vi felles menighetsrådsmøte hvert 
halvår der vi drøfter mulige samarbeidsprosjekt og utveksler informasjon 
om aktiviteter som vi inviterer hverandres menigheter til. Orgelet er pusset 
opp, kjøkkenet opprustet og ny solskjerming til kjøkken og kirkestua er 
snart klar. Joda – det har vært litt av hvert for både ånd, sjel og legeme å 
holde på med disse fire årene. 

Tone, Ingvild, Helle, Lillian, Julie, Connie, Inger Helen, Lise og Bente takker 
for oss, og ønsker det nye menighetsrådet lykke til!

Bente Anne Gro Dahl
Menighetrådsleder

Her en dag var jeg og handla og oppdaget at 
man nå har fått nye kasser på Mega på Val-
entinlyst.  Der må man ordne med skanning 
og betaling av varer sjøl.  Vel, tenkte jeg, 
det sitter heldigvis noen bak ei anna kassa, 
så jeg gikk bort dit. Neste gang jeg var der, 
gikk jeg i sjølbetjeningskassa.  Og det gikk jo 
helt fint.  

For noen år tilbake la Posten ned de fleste 
av sine kontor.  Vi skulle få «post i butikk».  
Flere år seinere så tenker vel de fleste av 
oss at det gikk da greit for oss som kunder.  
Nå kan vi jo hente pakkene våre helt fram til 
kl. 23 på kvelden samtidig som vi gjør våre 
daglige innkjøp.

Denne gangen så er endringene kommet 
til kirka.  Vi flytter kontoret fra Strindheim 

kirke og sammen med Berg og Strinda  
menigheter i Brøsetvegen 168.  

Men hva med døra til Strindheim kirke, den 
bruker å være åpen på dagtid alle dager? 
Noen forandringer vil det bli, men det vil 
også bli mange åpne dager. I tillegg er kirka 
full av aktiviteter alle ukedagene.  Fra guds
tjenester, konfirmanttimer, ungdomsklubb, 
kor- og korpsøvinger, hyggetreff, babysang 
og fredagskaffe.

Vi i staben får flere kolleger å spille på, flere 
å spise matpakka med og ikke minst så er 
det faglig inspirerende med flere kolleger.
Ring oss gjerne, så møter vi deg i Strind-
heim kirke for en prat!

Hilsen Lise, sokneprest i Strindheim menighet

ENDRING - SMAK PÅ ORDET 
KJEKT ELLER IRRITERENDE SLITSOMT 

AT SÅ MYE SKAL FORANDRE SEG?
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SOMMERTUREN 2019 
ÅRETS TUR GIKK TIL SELBU, HVOR VI BESØKTE NORSK RADIO- OG FJERNSYNSMUSEUM.
TEKST OG FOTO:  SØLVI  RISE

Kaffe og nystekte vafler ventet oss ved 
ankomst. Deretter fikk vi en interessant og 
inspirerende omvisning av Jan Erik Steen. 
Flere av turdeltakerne kjente igjen «sine» 
radio-apparater og mintes «de gode gamle 
dager». Prøysen-samlingen fanget også 
oppmerksomhet og gode minner med bl. a. 
«Å du gode sparegrisen min». 

Neste post på programmet var Granby gård 
med utstilling og foredrag om utvandring 
fra Selbu til USA. Vi fikk høre om arbeid 
og slit, jordgammer som første bolig og 
hvordan nordmenn tok vare på sin kultur i et 
fremmed land. Café Langseth hadde laget 
i stand en deilig middagsbuffet som en god 
avslutning på dagen.

NÅR SØPPEL BLIR VAKKER KUNST!
HAR DU SETT ET LITE SJOKOLADEPAPIR, EN BRUSKORK ELLER KANSKJE EN PLASTPOSE SOM  
LIGGER STRØDD  LANGS VEIEN? PLUKKER DU DEN DA OPP ELLER BLIR DET SÅ MAN OVERSER DET?
TEKST: LISE MARTINUSSEN

IKKE GÅ GLIPP AV MULIGHETEN TIL Å KJØPE 
HJEMMELAGA JULEGAVER!
TEKST: RIGMOR HØLMO • FOTO: DAFFY DESIGN

Monica Larsen Donovan kom på at hun kunne gjøre mer enn å bare irritere 
seg over søppelet og å  plukke det opp.  Hun bestemte seg for å ta bilder av  
den søpla som hun fant langs veien og ute i naturen. Med hjelp av  et spesielt  
redigeringsprogram på mobilen starta hun med å lage flotte bilder ut av  
søppelet. Det er nesten helt ugjenkjennelig på bildet hva som er det  
opprinnelig motivet. Så blir det stygge søppelet til vakre bilder og kalendre. 
I fjor høst var hun med på konfirmantleiren vår og ungdommene fikk forsøke 
 seg som «søppelkunstnere». Den 4. november kl .12 kommer hun på hygge
treff. Hun forteller om hobbyen sin  og det blir også mulig å kjøpe kunst av henne.

Omvisning og servering på Radiomuseet og Granby gård. Noen klarte også å få lurt inn en middagshvil.. I TILLEGG BLIR DET MULIGHETER TIL Å SMAKE PÅ DEILIG BAKST AV 
FORSKJELLIG SLAG! TA EN TUR OG KOMBINER DET MED Å STØTTE  
MENIGHETSARBEIDET ØKONOMISK. 

Her kan du få kjøpt hjemmestrikka votter og sokker, håndlaga lys og 
syltetøy laget av frukt og bær som smaker vidunderlig og kan bringe fram 
smaken av sommer når det tas fram midt på vinteren. Og tenk på hvor fine 
julegaver alt dette kan bli!

Prøv lykken på åresalg og loddsalg. Vi har masse gevinster, hovedsakelig 
gitt av forretninger og foretak i nærmiljøet. Du kan også vinne noen av de 
deilige kakene på åresalget.  
De minste kan prøve fiskelykken med gratis fiskekort.

Vi avslutter ca. kl.15 med trekking av hovedlotteriet. 
Velkommen til en trivelig dag i Strindheim kirke! 

PROGRAM BASAR 21. SEPTEMBER: 
kl.11: Dørene åpnes 
Kl.13: Eivind Rindal holder foredrag for konfirmanter, foreldre og alle 
oss andre om DIALOG. Han er engasjert i Kirkelig Dialogsenter.  
Kl. 14: Gresk kor opptrer. 

BASAREN 2019:
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Torbjørn tar imot meg med vakre 
roser på bordet, som er dekket til to. 
Men først hjelper han meg av med 
jakken, som han pent henger inn i 
garderobeskapet. Rosene har han 
fått av sin datter Mette Margrethe, 
som akkurat har vært på besøk fra 
Bærum. Oppdekningen skal vise seg 
å by på nykokt kaffe og ferske, saftige 
tebrød fra bakeriet på Valentinlyst. 
Jeg setter meg godt til rette i sofaen 
– klar med blokk og blyant. Så kom-
mer den store overraskelsen – en 
ønskedrøm for en hobbyintervjuer: 
Torbjørn tar beskjedent frem et 
manus på 10 sider! Og når jeg så 
under den fargerike muntlige fortel-
lingen setter kulepennen på papiret 
for å notere, peker han på skriftet 
og sier: Det står der! ET SKRIFT OM 
TORBBJØRN LUNDS LIV OG VIRKE 
er tittelen, og i forordet forklarer han 
hvordan det ble til:
Han leser høyt for meg om at han ble 
bedt av mange om å skrive en bok, 
men valgte en mer personlig variant 
«for etterslekten» - «om en gutt som 
vokste opp på Lademoen, opplevde 
fem krigsår, begynte som kontorbud 
for å tjene til livets opphold etter å 
ha blitt foreldreløs som tenåring, fikk 
en trygg arbeidsplass i Trondheim 
kommune og som pensjonist mottok 
Kongens fortjenestemedalje i gull.»
Siste kapittel i skriftet heter Opp-
summering og er datert 2002.  
Torbjørn siterer avslutningskapitlet:
« Som 70-åring synes jeg at ingen
ting er lenge siden. Jeg aksepterte at 
jeg fylte 50 år. Da jeg ble 60, syntes 
jeg at jeg begynte å bli en eldre mann. 

Da jeg ble 70, og yrkeslivet var lagt 
bak meg, ja, da var jeg gammel da. 
MEN, ja, et stort men, la oss ikke 
stoppe opp og si at nå er jeg så gam-
mel at jeg bare skal nyte tilværelsen. 
Å nyte tilværelsen er også å yte noe, 
vise omsorg, nestekjærlighet og 
engasjement. Får du beholde helsa, 
så kan du yte noe etter det du makter 
uten å spørre om hvor mange år en 
er. Tenk positivt og vær takknemlig 
for det livet du har fått og bruk det 
til beste for dine medmennesker og 
ikke minst for deg selv.»

Så sitter vi her da – 17 år senere, og 
jeg lurer på hvordan livet er nå.
- Ja, det jeg skrev den gang, gjelder 
den dag i dag – selv om mye har en-
dret seg. Jeg mistet min kone Agnes 
i 2008. Gode venner bragte Oddrun 
og meg sammen, og vi i er særboere, 
men ringer hverandre ofte om den 
ene er bortreist. Oddrun sitter aldri 
ned uten å ha noe i hendene og spør 
meg hvordan jeg kan sitte der så 
stille. «Jeg slapper av og filosofer-
er», sier jeg. Sitter jeg alene foran 
TVen, sovner jeg. Jeg har et godt 
sovehjerte, og det er bare fotballen 
som holder meg våken da.
– Du er nå 88 år og særdeles 

oppegående. 4.april i år holdt du 
et grundig innlegg på hyggetreff i 
kirka vår med tittelen STRINDHEIM 
KIRKE BLIR TIL. (se menighetsblad 
nr.2 i år). Der kom det tydelig frem at 
du har vært en aktiv medarbeider i 
kirkas liv fra begynnelsen og frem-
deles står på så vi kan nyte av din 
kunnskap. Hvordan holder du deg 
ellers i form?
- Jeg henger ikke i klokkestrengen, 
men tar meg tid til det jeg vil. Står opp 
ved syv- åtte tiden og tar ut mitt ferdig 
dekkede frokostbrett fra kjøleskapet 
(arv fra min kone) og drikker en kopp 
te. Så sprer følgende aktiviteter seg 
utover i uken: Trening på Fresh, møter 
i Trondheim Y’s Men’s Club, som er en 
støttegruppe til KFUM/KFUK, turer, 
konserter, mange samtaler med folk 
jeg treffer og selvfølgelig hyppige 
besøk i Strindheim kirke. Troen har 
fulgt meg siden oppveksten under 
krigen da søsteren min lærte meg 
Fader Vår. Det kom godt med når 
krigen kom for nær.
Uten noen oppfordring fra meg kommer 
det en spontan lovprising av kvinnen:
- Dere kan og gjør alt: elsker, føder, 
steller og er yrkesaktive. Jeg er særs 
lite huslig, men koker nå i alle fall 
tevannet om kvelden, så det bare er å 
varme det opp om morgenen!!
Men kaffen var nå særdeles god, og 
gentlemannen hjalp meg på med 
jakken og fulgte meg ut til heisen. Og 
så er han en av de få i dag som gir 
hånden til god dag og farvel med et 
godt, direkte blikk. Takk for mange 
gode møter, Torbjørn. Strindheim 
kirke og menighet trenger deg.

TORBJØRN LUND
– EN TROFAST KIRKEMEDARBEIDER

  
HAN ER OGSÅ PENSJONISTEN MED OPPVEKST UNDER KRIGEN, 

FARGERIK SKOLEGANG OG UTDANNING OG EN MANGFOLDIG YRKESKARRIERE, 
SOM FØRTE TIL HM KONGENS FORTJENESTEMEDALJE I GULL I 1998

 TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN.NO
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ADVENT FOR 
3-ÅRINGENE
TEKST: KATEKET ODD ERIK STENDAHL

TIRSDAG 26. NOVEMBER INVITERES ALLE 3-ÅRINGENE I 
STRINDHEIM TIL FØR-ADVENTSSAMLING I KIRKEN.

Advent er en fin tid i forkant av jula. Vi forbereder oss, og 
gjør koselige ting sammen med familien. Denne tirsdags 
ettermiddagen serverer vi middag kl.16.30. Etterpå er det 
«vandreteater» med alle barna.

De fire søndagene i adventstiden kan brukes til litt ekstra 
fokus på juleforberedelser. Alle familier som deltar, får med 
seg et aktivitetshefte hjem. Her er det forslag/oppskrifter  
på formingsaktiviteter, sanger og samtaletema m.m.

Det er gratis å delta i denne samlingen, som avsluttes 
kl.18.00.
Påmelding: se kirken.no/strindheim

PROGRAM
• Middag – Risengrynsgrøt
• Vandreteater
• Formingsaktivitet
• Aktivitetshefte for adventstiden
• 3-åringen får et fint julepuslespill i tre som gave 	
   (bildet) som kan brukes framover i advent og jul.

FAKTA:
- Den norske kirke tilbyr trosopplæring  
	 til alle medlemmer i alderen 0-18 år.
-Trosopplæring er tilsammen 315 		
	 timer, hvorav ca 60 timer er lagt til 		
	 konfirmantåret
- Strindheim menighet har omlag 1300 	
	 medlemmer i alderen 0-18 år
- Strindheim, Berg og Strinda menig- 
	 heter samarbeider om deler av tros	 -	
	 opplæringsarbeidet

TROSOPPLÆRING I 
STRINDHEIM MENIGHET
Alle barn og unge i Strindheim er 
velkommen til arrangementene. 
Datoer som er fastsatt for 2019:
0 år: Babysang (oddetallsuker)
1 år: Samling for 1-åringer
2 år: 2-års-bok (10. nov.)
3 år: Føradventssamling (26. nov.)
4 år: 4-årsbok (8. sept.)
5 år: Kirkerottene (7. april)
6 år: Førsteklasses (25. aug.)
7 år: Noas-ark-dag (5. juni)
8 år: Tårnagent (12.-13. jan.)
9 år: Fra fest til faste (27. feb.)
11 år: Lys våken (16.-17. nov.)
14 år: Ditt valg (6. mai)
14/15 år: Konfirmant (sept.-mai)
15-17 år: Videre-leir (14.-16. juni)

Les mer om arrangementene 
på våre nettsider:
Kirken.no/strindheim 

LESEGLEDE: 

KJÆRE BOKHYLLA MI!
HVA SKULLE JEG GJORT UTEN DEG?
ER DET NOEN SOM KJENNER SEG IGJEN I DENNE AVHENGIGHETEN?

TEKST OG FOTO: HELLE  VOSS PÜTZ  

Her står virkelighet og fiksjon om hverandre, poesi 
og prosa og kanskje også bare bilder mellom to 
permer. Her står ditt liv, mitt liv og andres liv – kan-
skje generasjoner tilbake. Noen ganger står bøkene 
hulter til bulter. Og så en gang tar du deg sammen 
og ordner. Da står valget mellom forfattere i alfabet-
isk orden – eller vil du heller rangere dem tematisk?  
Hva med de som er blitt nokså frynsete etter mange 
henders bruk; skal de få vise sin alder i full offentlig- 
het? Uansett hva valget faller på, så står nå bøkene 
der med sitt innhold og sine minner. Noen har du 
lest mange ganger, andre har du kanskje bare lest 
halvveis fordi du ikke var i det humøret akkurat da. 
Og så er det de da, som vekker dårlig samvittighet: 
Skulle lest, men … 
Det aller viktigste er imidlertid at BOKHYLLA alltid 
er der. Her er noen eksempler fra min egen samling:                                                                                                                                         
  
Kommer du hjem en dag, sliten og kanskje irrit-
ert over noe som har skjedd, kan Per Egil Hegges 
PERLER FOR SVIN sette deg i humør igjen med sine 
kloke og humoristiske ordtak. Vandrer du rastløs 
rundt på stuegulvet, trenger du noe som fanger din 
konsentrasjon. Hva med en krim? Annette Haalands 
PASTOR VIVEKA OG GIFTMORDENE for eksempel? 
Så hender det vel stundom at du har behov for påfyll 
når du er i det filosofiske hjørnet. Da kan du sette 
deg ned med Pave Frans sin samtalebok GUDS 

NAVN ER BARMHJERTIGHET eller finne trøst i 
Erling Rimehaug sin åndelige veiledning NÅR GUD 
BLIR BORTE. Lurer du på hvordan det går med 
denne verden vi lever i, kaster du deg over Maja 
Lundes BIENES HISTORIE eller etterfølgeren BLÅ.
Bøkene står der og vinker til deg. Nederst i bokhylla 
mi står bøker som jeg tok med fra hytta da den ble 
solgt: Jack Londons NÅR VILLDYRET VÅKNER, Louis 
Mastersons MORGAN KANE. Og sannelig også noen 
FRØKEN DETEKTIV og HARDYGUTTENE; Hvem 
husker ikke dem? For ikke å snakke om de den gang 
så beryktede Mykles samlede og Olav Duuns herlige 
JUVIKFOLKET i tre bind. 

Enhver bokhylle er personlig. Den rommer  
bøker du har kjøpt selv, fått i gave eller arvet.  
Noen nye, noen gamle. Noen lettleste, noen  
dypsindige. Noen som gjør deg glad , spent,  
eller kanskje til og med nostalgisk, trist eller  
sint. Bøkene er like forskjellige som vi lesere.    

Ja, vi er heldige som har ei BOKHYLLE!
Høsten og vinteren står for døren. Mange bøker 
venter på å bli lest – kanskje  trenger du påfyll fra 
bokhandel, bibliotek eller bruktbutikk. Men er det 
glatt, kaldt eller vått ute, så finner du helt sikkert 
noe å lese i din egen kjære BOKHYLLE. Den kan 
sannelig overraske den også – om du leter nøye!
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TROSFRIHET ER EN UNIVERSELL 
MENNESKERETTIGHET      
I NOVEMBER 2018, INVITERTE UTENRIKSMINISTEREN TIL NASJONAL  
KONFERANSE OM TROS- OG LIVSSYNSFRIHET PÅ MUNCH-MUSEET I OSLO

”Tros- og livssynsfrihet er en menneskerettighet 
under press internasjonalt. Religiøse minoriteter 
diskrimineres og forfølges. Om lag 70 prosent av 
verdens befolkning bor i land med restriksjoner på 
tros- og livssynsfrihet. Derfor trapper vi opp innsat-
sen på dette området”, sier utenriksminister Ine 
Eriksen Søreide. 
Konferansen var den første i sitt slag i Norge, men 
forhåpentligvis ikke den siste! Det er svært positivt 
at UD og mange norske parlamentarikere har satt 
trosfrihet på agendaen! 
Konferansen ble avholdt samme dag som det årlige 
fakkeltoget for trosfrihet i Oslo. 
Med avviklingen av disse årlige fakkeltogene settes 
søkelyset på de flere milliarder mennesker som 
utsettes for grove brudd på retten til å ha en tro, utøve 
sin tro og å skifte tro. Å delta i lokale fakkeltog er en 
måte å vise sin solidaritet på!

FAKKELTOGENE FOR TROSFRIHET HAR ULIKE 
TEMA HVERT ÅR
Oppropet for 2019 vil sette fokus på hvordan tros-
frihet og kvinners rettigheter henger sammen. 

Vi ønsker også å belyse hvordan kvinner spesielt 
rammes av religiøst motivert diskriminering og over-
grep. Mange ganger er kvinner dobbelt sårbare for 
diskriminering og overgrep, både fordi de er kvinner 
og på grunn av deres tro eller livssyn. Kvinner som 
tror feil, sett fra eget trossamfunn eller resten av 
samfunnet, blir på mange måter straffet hardere enn 
menn. De trakasseres, utsettes for press og rammes 
av både fysisk og psykisk vold. De er ekstra sårbare 
for seksualisert vold, kidnapping og tvangskonverter-
ing. Samtidig blir disse konsekvensene ofte oversett 
når brudd på trosfrihet dokumenteres og analyseres. 
I år går vi i fakkeltog for å markere at vi står sammen 
med alle kvinner som opplever diskriminering og 
overgrep på grunn av tro eller livssyn og som ikke får 
utøve sin tro på den måten de selv ønsker.
Bli med i årets fakkeltog!
I Trondheim avvikles fakkeltoget lørdag  2. novem-
ber fra kl 15.00 til kl 17.00
Informasjon om oppmøtested og program etter 
fakkeltoget er ikke avklart i skrivende stund. 
Minner også om ”Søndag for de forfulgte”, som i 
Strindheim kirke avvikles søndag 6.oktober kl. 18.

- sammen for de forfulgte

DETTE GÅR PENGENE TIL
ÅRETS TV-AKSJON SKAL SKAPE ET BEDRE LIV FOR KVINNER I NOEN AV VERDENS MEST SÅRBARE 
OMRÅDER. TV-AKSJONEN SKAL GI 400 000 KVINNER MULIGHET TIL Å TJENE SINE EGNE PENGER, 
BESTEMME OVER EGEN KROPP OG FÅ SIN STEMME HØRT. 

Dette går pengene til 
Årets TV-aksjon skal skape et bedre liv for kvinner i noen 
av verdens mest sårbare områder. TV-aksjonen skal gi 
400 000 kvinner mulighet til å tjene sine egne penger, 
bestemme over egen kropp og få sin stemme hørt.  

Kvinner og barn rammes hardest
Kvinner og barn rammes hardest av fattigdom, og kvin-
ner har ikke de samme mulighetene og rettighetene som 
menn. Færre kvinner får gå på skole, de tjener mindre og 
eier sjeldnere land enn menn. De har mindre sjanse til å 
få egen inntekt, og blir oftere utsatt for vold i hjemmet, 
på arbeidsplassen og i samfunnet ellers.  
I utviklingsland er bare én av ti landeiere kvinner, og 104 
land har fremdeles lover som forbyr kvinner å ta enkelte 
jobber. Sosiale normer i mange land begrenser mulighe-
tene kvinner og unge jenter har. Med årets TV-aksjon 
skal vi gjøre noe med dette, slik at kvinner får mulighet 
til å skape et bedre liv for seg selv og sin familie. 
 
Like muligheter 
Får kvinner jobbe, bestemme over egen kropp og bruke 
sin egen stemme, vil det bli mindre sult, mindre fattig-
dom, mindre vold - og mer rettferdighet. Bare kvinner 
får muligheten, vil de gjøre store forskjeller - både for 
seg selv og for verden. Med pengene fra årets TV-aksjon 
skal CARE gi 400 000 kvinner opplæring i å starte egen 
bedrift, få egen inntekt, mulighet til å spare og låne penger, 
rett til å bestemme over egen kropp, og til å delta og bli 
hørt i politikken og i lokalsamfunnet. Dette gir ringvirk-

ninger for mer enn 1,5 millioner mennesker i noen av 
verdens fattigste land.  TV-aksjonsmidlene går til CAREs 
arbeid i ni land: Niger, Mali, Den demokratiske republik-
ken Kongo, Burundi, Rwanda, Myanmar, Afghanistan, 
Jordan og Palestina.  
 
Pengene fra årets TV-aksjon går til :  
HENNES PENGER – HENNES MULIGHETER  
TV-aksjonen skal gi unge kvinner mulighet til å skape 
sin egen arbeidsplass og sin egen inntekt. Mer enn 300 
000 kvinner skal få mulighet til å bli med i en spare- og 
lånegruppe, og CARE skal også gi kvinner opplæring i å 
lede gruppene. Kvinner skal få tilgang til banktjenester, 
og vi skal løfte fram kvinnelige entreprenører.  
HENNES KROPP – HENNES VALG 
Kvinner skal ha rett til å bestemme over egen kropp,  
til å si ja og nei. Med TV-aksjonsmidlene skal kvinner få 
opplæring i seksuell helse og mødrehelse. CARE job-
ber for at kvinner skal ha kunnskap og mulighet til å 
bestemme om og når de ønsker barn, og hvor mange barn 
de ønsker. I tillegg skal kvinner ha tilgang til gode hel-
setjenester ved graviditet, fødsel, og som nybakte mødre. 
Et viktig tiltak i årets TV-aksjon er også å engasjere over 
10 000 menn for å få slutt på vold mot kvinner.  
HENNES DRØMMER – HENNES STEMME  
Kvinner skal få sin stemme hørt, og delta i beslutninger  
som angår dem selv. De skal få opplæring i politisk 
lederskap, og i deltakelse og lederskap i arbeidslivet og i 
lokalsamfunnet. G AV E  T I L  S T E FA N U S A L L I A N S E N  K A N G I S  PÅ : 

KTO.NR.  3000 14 57922 ELLER VIPPS:  19013
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GUDSTJENESTER
• Hver søndag kl.11 unntatt 		
	 kveldsgudstjeneste kl.18 den  
	 1. søndagen i måneden – se 	
	 gudstjenestelista, Adresse-		
	 avisen og hjemmesiden
• Varierte gudstjenester for barn, 	
	 ungdom og voksne

Spesielle gudstjenester i høst: 
• 22.09.: Presentasjon av konfir- 
	 mantene og markering av 		
	 Kirkeuka for fred i Israel og 	
	 Palestina
• 06.10.: (kl.18) Søndag for de for- 
	 fulgte. Studentkoret AKS deltar.
• 03.11.: (kl.18) Allehelgensdag.  
	 Minnegudstjeneste
• 10.11.: Familiegudstjeneste.  
	 Utdeling av kirkebok til  
	 2-, 4- og 6-åringer
• 17.11.: Misjonsgudstjeneste. 
• 01.12.: (kl.18) Lysmesse. 		
	 Konfirmantene deltar.

BØNNETJENESTE
• Åpen gruppe møtes i kirka hver 	
	 tirsdag kl.11-12

BABYSANG
• for mødre/fedre med barn fra 	
	 0 - 1 år 
• annenhver fredag fra kl.11 –11.45
• sang, dans, rim og regler, mu- 
sikk, bevegelse, kos og glede
• etter endt samling er det mulig- 
	 het for ferske vafler, kaffe og en 

 	 hyggelig prat i kirkestua
• ingen påmelding, kom de 		
	 gangene det passer
• Datoer for høsten: Sept.: 13. 	
	 og 27. Okt.: 11. og 25. Nov.: 8. 	
	 og 22.  Des.: 6.
• Ansvarlig: kateket Odd Erik 		
	 Stendahl tlf. 917 23 929

TROSOPPLÆRING 
Strindheim menighet tilbyr 
trosopplæringsaktiviteter til alle 
barn i alderen 0-18 år. Aktivite-
tene er tilpasset de ulike aldre 
og varierer i innhold og omfang. 
Vi informerer om tilbudet på våre 
internettsider og på Facebook. De 
fleste aktivitetene har en bestemt 
målgruppe/alderstrinn, og ofte 
sender vi også ut invitasjonen pr. 
post direkte til disse. Kontaktper-
son for trosopplæringen i Strind-
heim er kateket Odd Erik Stend-
ahl (os465@kirken.no)
• 10.11. kl.11: Utdeling av kirke- 
	 bok til 2-åringer og til 4- og 	
	 6-åringer som ikke har fått bok 
	 før.  Invitasjon kommer i posten.
• 26.11.: Adventsamling for 3-år- 
	 inger. Invitasjon kommer i posten.
• Ansvarlig: kateket Odd Erik 		
	 Stendahl, tlf. 917 23 929

KONFIRMANTER
• samlinger annenhver uke høst 	
	 og vår
• leir, tjenesteoppgaver, guds- 

	 tjenestedeltakelse, andre  
	 samlinger
• ansvarlig: sokneprest Lise 		
	 Martinussen, tlf. 941 71393

UNGDOMSKLUBB 
•Kunngjøres senere
• Ulike aktiviteter
• Ansvarlig: sokneprest  
	 Lise Martinussen.

FREDAGSTREFF
• kaffe, rundstykker og nystekte 	
	 vafler
• uformell prat
• hver fredag mellom 	kl.11.30  
	 og 12.30
• ansvarlig: Ingrid Sletvold Hansen

NABOTREFF FOR PSYKISK  
UTVIKLINGSHEMMEDE 
Aktiviteter, trosformidling, sang, mat
• Lørdag 14.09. kl.16.00
• Lørdag 19.10. kl.16.00
• Lørdag 14.12. kl.16.00
• Ansvarlig: Dagfinn Løvdal, 		
	 tlf.478 98 034

HYGGETREFF
Formiddagssamling annenhver 
torsdag kl.12-14. Hver gang har 
et tema som belyses på ulik måte. 
Vi prøver å ha aktuelle tema, 
uansett alder. Noen ganger har vi 
tema særlig rettet mot eldre. All-
sang er fast innslag, likeledes en 
kort andakt, gratis-utlodning og 

selvsagt formiddagsmat og prat 
rundt bordene. 
HØSTENS PROGRAM:
12.09.: «Musikalsk potpurri». 
Smakebiter fra et musikalsk 
samarbeid mellom kantor Maren 
Barlien Guntvedt og klassisk 
sanger Sivert Jullumstrø.
26.09.: «Bli kjent med Normis-
jon». Regionleder Inger Brit 
Rødberg forteller fra arbeidet i 
inn- og utland.
10.10.: «Ung i Norge og Ecuador». 
Sokneprest Bergljot Svanholm 
forteller om en tur sammen med 
ungdom i Berg til vennskaps
menigheten i Ecuador.
24.10.: «Vi blir kjent med prost 
Nils Åge Aune» som forteller om 
aktuelle ting.

07.11.: «Om miljøvern og kunst» 
v/kunstner Monika Larsen Dono-
van. Mulighet for kunstkjøp.
21.11.: «Klosterruiner, bauta og 
bergstadsgårder». Daglig leder 
i Fortidsminneforeningen avd. 
Trøndelag, Merethe Skjelfjord 
Kristiansen forteller.
05.12: «Adventssamling med 
kreativitet». Vi synger advents-
sanger. Edel Skaalvik bistår i å 
lage pynt.

JULEBORD
Enkelt julebord åpent for alle 
fredag 13.12 kl.11.30. Påmelding!

KIRKEMIDDAG
Strindheim menighet inviterer til 
kirkemiddag en onsdag i måned-
en kl.16.30-17.30. Den er åpen 
for alle, men vi ber om påmelding 
innen tirsdagen kl. 12 før aktuell 
dato. Kontakt med kirken, tlf. 469 
15 448, for å få  meny. Et tilbud 
for deg som ønsker å spise sam-
men med andre, som er glad for 
å slippe å lage maten selv i en 
travel hverdag, eller som ønsker 
et fellesskap. Prisen er kr.50 for 
voksne, kr. 25 for barn og kr.100 
for familier. 
• Datoer i høst: 2.10, 6.11. og 4.12.

BASAR
Lørdag 21. september.  
Se egen omtale side 5 og 16.

NOEN AV MENIGHETENS AKTIVITETER I HØST

KOM OG DELTA!
VI ØNSKER DEG HJERTELIG VELKOMMEN TIL STRINDHEIM 
KIRKE! HER ER DET PLASS TIL ALLE. BYDELENS HJERTE 
BANKER FOR ALLE SOM BOR PÅ STRINDHEIM, BROMSTAD, 
PERSAUNET,  VALENTINLYST - ELLER ANDRE BYDELER.
VI VIL VÆRE BÅDE HELLIGDOM OG HVERDAGSKIRKE  
- MED GUDSTJENESTER OG AKTIVITETER TIL UTFOLDELSE, 
FELLESSKAP OG TRO FOR ALLE ALDERSGRUPPER.  
VELKOMMEN!

BIBELMEDITASJON I  
STRINDHEIM KIRKE
Vi inviterer til Bibelmeditasjon ca. 
1 g pr. måned. Ordet meditasjon 
kan lyde litt fremmed, men ordet 
kommer fra latin og betyr egent
lig «å dvele over, å reflektere, 
å kretse rundt». Vi lytter til en 
Bibeltekst som vi reflekterer over 
i stillhet. Samlingene begynner 
med en kaffekopp i kirkestua. 
Deretter går vi inn i kirkerommet  
for stillhet og meditasjon. Vi invi
teres til å dele med hverandre det 
vi har opplevd i refleksjonen, men 
ingen må dele. Vi lytter, uten å 
kommentere eller diskutere.
• Datoer for høsten: søndagene 	
	 15.09., 13.10. og 24.11. kl.19-21
• Ansvarlig: diakon Sølvi Rise,  
	 tlf. 469 18 327

ALPHAKURS I BERG KIRKE 
For deg som er nysgjerrig på 
kristen tro og ønsker å oppdatere 
kjennskapet til troen. Informative 
innledninger følges opp i gruppes-
amtaler. Nysgjerrighet er velkom-
men! Kveldsmat og musikk. Egen 
gruppe for «studenter/unge vok-
sne/ungdommer» og egen engel-
skspråklig gruppe.
• Onsdager i Berg kirke kl.19.30 – 	
	 21.30 fra 16.10. til og med 27.11.
• Ansvarlig: kapellan Børre 		
	 Rindal, tlf.995 26 794, 
	 br473@kirken.no 

ÅPEN KIRKE ALLE ONSDAGS
KVELDER I STRINDA KIRKE 
• Kl.18.00: Kirka er åpen
• Kl.18.15: Meditasjonsmusikk
• Kl.19.00: Gudstjeneste

• Kl.19.30-21.00: Åpen samtale- 
	 gruppe basert på kommende 	
	 søndags evangelietekst  
	 (t.o.m. 09.10.)
• Ansvarlig: kapellan Børre 		
	 Rindal, tlf.995 26 794,  
	 br473@kirken.no

SAMTALE OVER MARKUS
EVANGELIET (kapittel 8-16)
Markusevangeliet er antakelig 	
det eldste evangeliet, og kanskje 
selve malen som de andre fulgte.
• Strinda, Berg og Strindheim 	
	 kirkekontor, Brøsetvn. 168,  
	 tirsdager kl.14.30 – 16.00
• Datoer: 17.09., 24.09,. 01.10., 	
	 15.10., 22.10., 29.10. og 05.11.
• Ansvarlig: kapellan Børre 		
	 Rindal, tlf.995 26 794,  
	 br473@kirken.no 

Med forbehold om endringer

FELLES FOR STRINDA, BERG OG STRINDHEIM SOKN 
MØTESTEDER FOR TRO, FELLESSKAP,  
MENING OG MODNING
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FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER
Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

SLEKTERS GANG
DØPTE:

19.05.	 Ingvill Salomonsen Bjørnson (Bakke kirke)
19.05.	 Annicken Elisabeth Overå
19.05.	 Amelie Einarsdatter
26.05.	 Sara Trøgstad-Meli
02.06.	 Ane Stuan (Lade kirke)
09.06.	 Magnus Hoøen-Solbakk (Ørland kirke)
15.06.	 Arthur Viksaas Mardal (Nidaros domkirke)
23.06.	 Othelia Belsvik Robinson (Nidaros dom-
kirke)
30.06.	 Momme Christian Carstens
30.06.	 Henrik Aleksandr Rønning (Strinda kirke)
30.06.	 Ane Frost Daling (Strinda kirke)
07.07.	 Elwine Bjørndalseter Westby (Oppdal kirke)
04.08.	 Emil Ekseth-Skjærseth (Ørland kirke)

DØDE:
16.05.	 Brit Stokbakken
19.05.	 Randi Trøan
26.05.	 Ellen Viggen
26.05.	 Hjørdis Charlotte Leknes
12.06.	 Margrethe Sæterhaug
20.06.	 Petra Judith Sivertsen Berre
26.06.	 Sigrid Anfryd Kristoffersen
27.06.	 Ester Jørgine Røstad
28.06.	 Trygve Berg
12.07.	 Karin Hansen
30.07.	 Arnhild Westad
30.07.	 Mari Asbjørg Hustad
01.08.	 Erik Halvorsen
03.08.	 Gerd Lovise Tiller
06.08.	 Tore Cartfjord
09.08.	 Mildrid Valde

15. SEPTEMBER  
VINGÅRDSSØNDAG
Matt.19. 27-30
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Åshild Brenne.

22. SEPTEMBER 15. SØNDAG  
I TREENIGHETSTIDEN
Joh.15, 9-12
Gudstjeneste m/dåp kl.11 v/
Lise Martinussen. Presentasjon 
av konfirmanter og markering 
av Kirkeuka for fred i Israel og 
Palestina.

29. SEPTEMBER 16. SØNDAG  
I TREENIGHETSTIDEN
Matt.11, 16-19
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Åshild Brenne.

06. OKTOBER 17. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Fil.1, 20-26
Messe for Gud og hvermann m/
nattverd kl.18 v/Lise Martin- 

ussen. Studentkoret AKS deltar. 
Markering av Søndag for forfulgte.

13. OKTOBER 18. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Mark.1, 40-45
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

20. OKTOBER 19. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Luk.9, 57-62
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Esbjørn Hummelgård.

27. OKTOBER BOTS- OG  
BØNNEDAG
Luk.15, 11-32
Gudstjeneste kl.11.00 v/Esbjørn 
Hummelgård.

3. NOVEMBER ALLEHELGENSDAG
Jes.60, 18-22
Minnegudstjeneste m/nattverd 
kl.18 v/Lise Martinussen.

10. NOVEMBER 22. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Luk.10, 25-37
Familiegudstjeneste m/dåp 
kl.11.00 v/Lise Martinussen. 
Utdeling av kirkebok til 2- 4- og 
6-åringer.

17. NOVEMBER 23. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Matt.24, 35-44
Misjonsgudstjeneste m/dåp 
og nattverd kl.11.00 v/Trond 
Roland. 

24. NOVEMBER DOMSSØNDAG/
KRISTI KONGEDAG
Joh.9, 39-41
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Oddvar Gudmestad.

1. DESEMBER 1. SØNDAG  
I ADVENT
Matt.21, 1-11
Lysmesse kl.18 v/Steffen T. 
Aune og konfirmantene.

GUDSTJENESTER  
Hvis sted ikke er angitt, er det i Strindheim kirke

Nytt fra menighetsrådet (MR) 
- Den store saken helt siden 
årsskiftet har vært kirkevalget, og 
da særlig menighetsrådsvalget. Vi 
har slitt med å skaffe villige folk til 
å stille seg på valgliste. Når dette 
leses, er valget over. Vi kan al-
lerede nå fastslå at faste medlem-
mer fra ca. 01.11.2019 blir Harald 
Holm, Liv Elin Sandnes, Frode 
Arntsen og Frithjof Lyng-Nielsen. 
Nærmere rangering, konstituer-
ing og evt. varamedlemmer må vi 
vente til neste nummer av bladet 
med å kunngjøre.

- MR har også vedtatt at vi skal gå 
tilbake til de «gamle» melodiene 
på de liturgiske leddene i gudstje-
nesten.

- Driftsregnskapet for 1. halvår 
viser et overskudd på kr.142.500. 
En stor del av overskuddet (ca. 
kr.103.000) skyldes at kontin-
genten for konfirmantene kom inn 
i regnskapet for 2019, mens utgif-
tene kom i 2018. Det har dessuten 
vært en del mindre utgifter enn vi 
først regnet med.

- Det er vedtatt å kjøpe inn tak-
montert prosjektor til kirkestua.

- Det er vedtatt å kjøpe bedre sol-
skjerming til kirkestua, kjøkkenet 
og kjøkkengangen oppe.

Bispevisitas for Strinda, Berg og 
Strindheim menigheter 3.-9.02.2020.  
Nærmere informasjon kommer.

Menighetskontoret for Strind-
heim menighet flytter sannsynligvis  

i løpet av september til Brøset- 
vegen 168 på Moholt. Der skal vi 
dele lokaler med Strinda og Berg 
menigheter i KLPs hvite bygg i 2. etg 
. Menighetsforvalter vil ha fast kontor- 
dag i Strindheim kirke på fredager 
og ellers etter behov. Andre ansatte 
vil også sporadisk være tilgjengelig i 
kirka, særlig i forbindelse med  
arrangement i kirka.

Åpen kirke på fredager har endret 
åpningstid. Vi serverer nå kaffe, 
vafler og rundstykker mellom 
kl.11.30 og 12.30. Alle er hjertelig 
velkommen!

Vikardiakon Brit Ninni Fossli har 
sluttet hos oss. Diakon Sølvi Rise 
er fremdeles i 50 % studiepermis-
jon. Foreløpig er ingen ny vikar på 
plass etter Ninni. Takk for tjen-
esten du gjorde, Ninni!
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